平成 30 年 1 月 29 日
各 位

株式会社 宮崎太陽銀行

ＳＭＳ（ショートメッセージサービス）の取扱開始について

 株式会社 宮崎太陽銀行（頭取 林田洋二）は、お客さまとの接点拡大を目的とし、当行

の商品及びサービス等をご提供するため、ＳＭＳ（ショートメッセージサービス）による

お客さまの携帯電話番号へ配信を開始しますので、お知らせいたします。

                    記

１．取扱開始日  平成 30 年 1 月 29 日（月）

２．送信内容   当行の商品及びサービス等に関するご案内

３．送信先    当行に連絡先として携帯電話番号をお届けいただいているお客さま

４．送信元の電話番号

お客様が契約されている携帯電話会社 ＳＭＳ受信時に表示される電話番号
ｄｏｃｏｍｏ、ａｕ 0120—608—591

（宮崎太陽銀行カスタマーセンター）
ソフトバンク 0032069000

  ※ソフトバンクに限り電話番号ではない「0032069000」の数字 10 桁が表示されます。

５．当行が送信するＳＭＳのルール
  当行のＳＭＳと迷惑メール（フィッシング等）を見分けるため、当行では下記のルー

ルに基づいてＳＭＳを送信いたします。
  ①当行のＳＭＳでは、上記４.にて決められた電話番号以外からは送信いたしません。
  ②当行のＳＭＳでは、ログイン情報やパスワード、暗証番号等をご入力いただくこと

はありません。
  ※スマートフォンや携帯電話の操作により配信の停止が可能です。

本件に関するお問合せ  宮崎太陽銀行 個人ローン推進部（担当：池水）
            ＴＥＬ 0985-60-6164  ＦＡＸ 0985-60-7052

 宮崎市広島 2 丁目 1番 31 号

http://www.taiyobank.co.jp/